

Treść zapytań wraz z odpowiedziami

Prezydent Miasta Lublin informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na **wykonanie oraz dostawę drukowanych materiałów promocyjnych dla gminy Lublin - Album szlaki Lublina 1400 szt** wpłynęły zapytania dotyczące następujących kwestii:

Proszę o określenie oprawy:

1. Czy jest to oprawa Albumowa?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje iż w pkt 3.2.1 SIWZ określił szczegóły oprawy Albumu:

- okładka twarda,
- nadruk 4+0,
- folia aksamitna (Soft Touch),
- dwa tłoczenia: na okładce (135 x 25 mm) oraz na grzbiecie (195 x 10 mm),
- tłoczenie folią (hot stamping), tłoczenie wklęsłe, wyraźnie wyczuwalne w dotyku,
- wyklejka z przodu i z tyłu (4+0)

Proszę o określenie oprawy:

2. Czy jest w formie pionowej – poprzez określenie, który wymiar jest wysokością Albumu?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje iż zgodnie ze specyfikacją zamieszczoną w pkt. 3.2.1.1. oraz 3.2.1.4. SIWZ album jest w poziomie. Za wysokość albumu rozumie się wymiar 237 mm.

3. Czy jest możliwość przedstawienia wizualizacji okładki „Album szlaki Lublina” z elementami do tłoczenia i hot stampingu oraz podanie koloru i rodzaju folii?

Odpowiedź:

W odpowiedzi Zamawiający zamieszcza **poglądową** wizualizację okładki „Album szlaki Lublina”. Ostateczna wersja okładki wraz z kolorem folii hot stampingu zostanie przekazana po podpisaniu umowy.

W pkt 3.2.1.8 SIWZ podana jest wielkość tłoczenia i hot stampingu (okładka 135 x 25 mm, grzbiet 195 x 10 mm).

4. format 300 x 237 jest formatem bloku książki czy okładki?

Jeżeli bloku książki, to czy jest możliwość zmiany formatu do 297 x 237 ?

Odpowiedź:

Ad pkt 4. Zamawiający uprzejmie informuje, że format: 300x237 mm jest formatem książki.

Nie ma możliwości zmiany formatu do 297 x 237.

5. Tłoczenie na froncie okładki i grzbiecie czy tylko na froncie?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem pkt. 3.2.1.8. SIWZ - dwa tłoczenia: na okładce (135 x 25 mm) oraz na grzbiecie (195 x 10 mm)

6. Zwracam się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie:

w specyfikacji piszą Państwo, że będą dwa tłoczenia na okładce i na grzbiecie. Proszę o informację czy oba tłoczenia mają być hot stamping wklęsłe czy jeden za pomocą foli hot stamping, a drugie tłoczenie na sucho wklęsłe?

Odpowiedź:

Według SIWZ pkt. 3.2.1.9 tłoczenie wklęsłe, wyraźnie wyczuwalne w dotyku.

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Z up. PREZYDENTA MIASTA LUBLIN

Jolanta Bielska
Z-ca DYREKTORA
Biura Zamówień Publicznych

W załączeniu:

- Poglądowa wizualizacja okładki „Album szlaki Lublina”